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TABLICA ANALITIČKOG PRIKAZA USPOREDBE PONUDA 

   
    ev.br.: 23/2010 M     

                Rok za dostavu ponude: 25.03.2010. godine do 12:00 

     
PONUDITELJ 

 

NARODNE NOVINE 
d.d. Vinkovačka 3 

21000 Split 

MEMORANDUM d.o.o. 
A.Starčevića 119 
21251 Žrnovnica 

LASER d.o.o. 
Makarska ulica 1 

21000 Split 

TEXT PAPIR d.o.o. 
Stinice 12 

21000 Split 

 
PAPIRUS d.o.o. 

Križine 1 
21000 Split 

PONUDA br. protokola, datum 
1/2-1318/10 
23.03.2010. 

1/2-1347/10 
25.03.2010. 

1/2-1349/10 
25.03.2010. 

1/2-1350/10 
25.03.2010. 

1/2-1351/10 
25.03.2010. 

 
DOKAZI O SPOSOBNOSTI 

 
DA DA DA DA DA 

OBRAZAC PONUDE DA DA DA DA DA 

 
TEHNIČKA SPECIFIKACIJA  

 
DA DA DA DA DA 

ZBIRNA CIJENA  U KUNAMA 
(bez  PDV) 

123.054,00 
prelazi planiranu 
vrijednost nabave 

90.285,75 
 

116.718,10 
 

91.959,64 
 

86.843,20 
 

 
PRIHVATLJIVOST PONUDE 

 

NE 
neprikladna ponuda 

čl.2.  st.20. 
DA DA DA DA 
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TABLICA ANALITIČKOG PRIKAZA USPOREDBE PONUDA 
   
    ev.br.: 23/2010 M     

                Rok za dostavu ponude: 25.03.2010. godine do 12:00 

     
PONUDITELJ 

 

BENDIĆ PAPIR d.o.o. 
 Draganjina 30 

21000 Split 

OPSTANAK d.o.o. 
 Poljička cesta 1 

21000 Split 
  

 

PONUDA br. protokola, datum 
1/2-1352/10 
25.03.2010. 

1/2-1353/10 
25.03.2010. 

   

 
DOKAZI O SPOSOBNOSTI 

 
DA DA    

OBRAZAC PONUDE DA DA    

 
TEHNIČKA SPECIFIKACIJA  

 
DA DA    

ZBIRNA CIJENA  U KUNAMA 
(bez  PDV) 

 
106.045,20 

 

128.577,93 
prelazi planiranu 
vrijednost nabave 

   

 
PRIHVATLJIVOST PONUDE 

 
DA 

NE 
neprikladna ponuda 

čl.2.  st.20. 
   

 
U Splitu, 29.03.2010.    Osobe koje su izvršile 

pregled i ocjenu ponuda:         1.   Krunoslav Jakopović, dipl.iur.      __________________________ 
 

     2.   Mr. Slavko Šimić. dipl.ing.           __________________________ 
  

     3.   Zoran Belak, dipl.ing.                    __________________________
   


